

Stavba:	SÚS Jmk - Ruční myčka nákl. aut a ČOV	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	D.1.1.02- SO 02.3 - Topení	Datum tisku: 1.9.2015	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
Díl: 1		Zemní práce						
1	132 10-1201.R00	Houbení rýh šířky do 200 cm v hor.2 do 100 m ³	m ³	19,0000			0,00000	0,00000
2	120 90-1121.R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m ³	6,0000			0,00000	0,00000
3	162 30-1102.R00	Vodrovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m ³	25,0000			0,00000	0,00000
4	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m ³	25,0000			0,00000	0,00000
5	175 10-0010.RAC	Obsyp potrubí prohozenou zemínou dovoz zeminy ze vzdálenosti 1 km	m ³	5,0000			0,00000	0,00000
Celkem za: 1		Zemní práce						

Díl: 733		Rozvod potrubí						
6	733 18-4101.RT2	Montáž předizdovaného potrubí DN 20 mm vnější průměr předizdovaného potrubí D 110 mm	m	25,0000			0,00037	0,00925
7	733 18-5101.RT2	Spojka předizdovaného potrubí DN 20 mm vnější průměr spojky D 110 mm	kus	5,0000			0,00050	0,00250
8	733 12-1111.R00	Potrubí hladké předizdované DN 20/ D90 - 6m	ks	8,0000			0,00552	0,04416
9	733 18-4102.RT1	Montáž oblouku 90° vnější průměr předizdovaného potrubí D 90 mm	m	4,0000			0,00036	0,00144
10	733 12-1114.R00	Oblouk předizd. potrubí 90°, D90	m	4,0000			0,00525	0,02100
11	733 16-1106.R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	30,0000			0,00646	0,19380
12	733 16-1104.R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	8,0000			0,00587	0,04696
13	998 73-3101.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	1,0000			0,00000	0,00000
Celkem za: 733		Rozvod potrubí						

Díl: 734		Armatury						
14	734 20-9113.R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1/2	kus	6,0000			0,00003	0,00018
15	734 20-9114.RT2	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	1,0000			0,00003	0,00003
16	734 22-1602.RT3	Ventily termost. bez hlavice RDV 80 přímé, G 1/2 Heimeier	kus	3,0000			0,00028	0,00084
17	734 22-1672.RT3	Hlavice ovládání ventilů termost. RD 80 R Heimeier Hlavice K 6000-00	kus	3,0000			0,00026	0,00078

Stavba:	SÚS Jmk - Ruční myčka nákl. aut a ČOV	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	D.1.1.02- SO 02.3 - Topení	Datum tisku: 1.9.2015	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
18	734 29-1113.R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	2,0000			0,00049	0,00098
Celkem za: 734		Armatury						

Díl: 735 Otopná tělesa

19	735 15-6446.R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 20 400/1000	kus	1,0000			0,02150	0,02150
20	735 15-6669.R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1600	kus	2,0000			0,05216	0,10432
21	735 11-0912.R00	Montáž otop. těles panelových	kus	3,0000			0,00006	0,00018
Celkem za: 735		Otopná tělesa						

Díl: M23 Montáže potrubí

22	230 23-0031.R00	Havní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa, DN 20	m	72,0000			0,00000	0,00000
Celkem za: M23		Montáže potrubí						